
UCHWAŁA  NR VII/ 28 /2015 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

Z DNIA 12 MARCA 2015 ROKU 

 

 

 

w sprawie: przejęcia nieruchomości gruntowych od Agencji Nieruchomości    

                  Rolnych Oddział Terenowy w Poznaniu.              

                   

 

 

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 44  

ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 

rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2012 r., poz. 1187, z późn. zm.)  Rada 

Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 
  
§ 1.Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości 

Rolnych Oddział Terenowy w Poznaniu na własność Gminy Borek Wlkp.  

nieruchomości stanowiących drogi w miejscowości Karolew: 

1/ dz. nr 190/11 o powierzchni 0,0411 ha, zapisaną w księdze wieczystej                                   

nr PO1Y/00022720/3, stanowiącą drogę, 

2/ dz. nr 190/8 o powierzchni 0,0275 ha, zapisaną w księdze wieczystej            

nr PO1Y/00022720/3, stanowiącą drogę, 

3/ dz. nr 190/15 o powierzchni 0,0422 ha, zapisaną w księdze wieczystej                                   

nr PO1Y/00022720/3, stanowiącą drogę, 

4/ dz. nr 190/22  o powierzchni 0,0515 ha, zapisaną w księdze wieczystej 

PO1Y/00022720/3, stanowiącą drogę.  

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

  

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracował: 

Stefan Szymczak 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr VII/28 /2015  

z dnia 12 marca 2015 r. 

 

     Działki wyszczególnione w uchwale stanowią własność Agencji 

Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Poznaniu. Stanowią one drogi 

okołomieszkaniowe. O przejęcie tych dróg wnioskowali między innymi 

mieszkańcy Karolewa. Drogi te usytuowane są w sąsiedztwach infrastruktury 

mieszkaniowej. Na obecnym etapie załatwiania spraw Agencja Nieruchomości 

Rolnych wyraża zgodę na ich nieodpłatne przekazanie na własność Gminie na 

podstawie art. 44 Ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami Rolnymi Skarbu 

Państwa. W tym przypadku wszelkie koszty związane z przekazaniem 

nieruchomości na własność Gminie ponosi Agencja Nieruchomości Rolnych.  

 

 

 

 

 


